



SEC 1993 ApS

Skodsborg Strandvej 36, 2942 Skodsborg
CVR-nr. 16997870

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Steen Ertberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEC 1993 ApS

Skodsborg Strandvej 36

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 16997870

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Ertberg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Steen E. Christensen har den 30. december 2019 deponeret sin advokatbeskikkelse. Som følge heraf har selskabet skiftet navn og formål, at yde juridisk og anden rådgivning samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.302 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.080.232	2.239.477
Personaleomkostninger	1	(726.500)	(1.542.656)
Af- og nedskrivninger	2	(188.964)	(243.400)
Driftsresultat		164.768	453.421
Andre finansielle indtægter		1.513.777	452.342
Andre finansielle omkostninger		(9.799)	(860.283)
Resultat før skat		1.668.746	45.480
Skat af årets resultat	3	(367.237)	(9.530)
Årets resultat		1.301.509	35.950
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	300.000
Overført resultat		(898.491)	(1.064.050)
Resultatdisponering		1.301.509	35.950

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		516.433	751.833
Materielle aktiver	4	516.433	751.833
Anlægsaktiver		516.433	751.833
Andre tilgodehavender		28.176	59.085
Tilgodehavende selskabsskat		0	260.985
Periodeafgrænsningsposter		0	9.862
Tilgodehavender		28.176	329.932
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.578.543	8.945.353
Værdipapirer og kapitalandele		11.578.543	8.945.353
Likvide beholdninger		1.534.786	4.048.559
Omsætningsaktiver		13.141.505	13.323.844
Aktiver		13.657.938	14.075.677

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.924.067	12.822.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		13.124.067	13.822.558
Udskudt skat		8.940	15.620
Hensatte forpligtelser		8.940	15.620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.113	63.474
Skyldig selskabsskat		246.248	0
Anden gæld		245.570	174.025
Kortfristede gældsforpligtelser		524.931	237.499
Gældsforpligtelser		524.931	237.499
Passiver		13.657.938	14.075.677

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.822.558	800.000	13.822.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	301.509	1.000.000	1.301.509
Egenkapital ultimo	200.000	11.924.067	1.000.000	13.124.067

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	726.500	1.542.656
	726.500	1.542.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	235.400	243.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(46.436)	0
	188.964	243.400

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	373.917	13.448
Ændring af udskudt skat	(6.680)	(3.918)
	367.237	9.530

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.528.675
Afgange	(300.658)
Kostpris ultimo	1.228.017
Af- og nedskrivninger primo	(776.842)
Årets afskrivninger	(235.400)
Tilbageførsel ved afgange	300.658
Af- og nedskrivninger ultimo	(711.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516.433
